
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-012826-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Хмельницький міський
лікувально-діагностичний центр" Хмельницької
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42980032

Місцезнаходження замовника: 29013, Україна, Хмельницька область, м.
Хмельницький, вул. Подільська, буд. 54

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жанна Трембач, +380965126527, +0382705716,
fin.khmldc@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «ДК 021:2015: 33130000-0 — Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані інструменти та прилади (НК
024:2023:46582 — Ортодонтичний, пластмасовий
брекет, одноразового застосування ; 34800 —
Матеріал стоматологіч-ний зліпочний гіпсовий;
16189 — Стоматологічний віск для відливання
моделей; 35863 - матеріал зліпочний
стоматологічний альгінат ний; 16187 — Матеріал
для виготовлення зубного протезу, кераміка; 38643
— Зуби штучні пластмасові; 38643 — Зуби штучні
пластмасові; 38643 — Зуби штучні пластмасові;
38643 — Зуби штучні пластмасові; 38643 — Зуби
штучні пластмасові; 38643 — Зуби штучні
пластмасові; 38643 — Зуби штучні пластмасові;
38643 — Зуби штучні пластмасові; 38643 — Зуби
штучні пластмасові; 38643 — Зуби штучні
пластмасові; 38643 — Зуби штучні пластмасові;
38643 — Зуби штучні пластмасові)».

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33130000-0: Стоматологічні та
вузькоспеціалізовані інструменти та прилади

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Пластмаса для
стоматологічного
протезування “ Vertex
TermoSens”, 400мл, або
еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 46582
— Ортодонтичний
пластмасовий
брекет
одноразового
застосування

5 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Рідина для ремонту
еластичних протезів
Repatec , або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 34800
— Матеріал
стоматологічний
зліпковий гіпсовий

2 паковання 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Восковий дріт Latewax 40г.
, або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 16189
— Стоматологічний
віск для відливання
моделей

20
паковання

29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Круги шліфувально-
полірувальні еластчні
зуботехнічні, №5, діаметр
50мм

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 35863
— Матеріал
зліпковий
стоматологічний
альгінантний

20
паковання

29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraCeram Glaze universal,
або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 16187
— Матеріал для
виготовлення
зубного протезу,
кераміка

2 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025



Набір штучних зубів NEW
ASE ( 28 зубів 1 планка)
А-1, ТС, або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

15 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Набір штучних зубів NEW
ASE ( 28 зубів 1 планка)
А-3 ТС, або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

10 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Набір штучних зубів NEW
ASE ( 28 зубів 1 планка)
А-3 ТL, або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

10 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Набір штучних зубів NEW
ASE ( 28 зубів 1 планка)
А-3,5 ТС, або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

10 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Набір штучних зубів NEW
ASE ( 28 зубів 1 планка)
А-3,5 ТL, або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

10 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Набір штучних зубів NEW
ASE ( 28 зубів 1 планка)
А-4, ТС, або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

15 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025



Набір штучних зубів NEW
ASE ( 28 зубів 1 планка)
Д-3, ТС, або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

15 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Набір штучних зубів NEW
ASE ( 28 зубів 1 планка) В
-3, ТС, або еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

15 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Штучні зуби NEW ASE ( 1
гарнітур 8 зубів ) А4-
верхні, М-32, або
еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

5 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Штучні зуби NEW ASE ( 1
гарнітур 8 зубів ) А4 –
нижні, М-32, або
еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

5 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Штучні зуби NEW ASE ( 1
гарнітур 8 зубів ) В3 –
верхні , М-32, або
еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

5 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025

Штучні зуби NEW ASE ( 1
гарнітур 8 зубів ) В3 –
нижні, М-32, або
еквівалент

ДК 021:2015:
33138000-6 —
Матеріали для
протезування зубів
та припасовування
зубних протезів
НК 024:2023: 38643
— Зуби штучні
пластмасові

5 штука 29000, Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Прибузька,18

до 31
грудня 2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

60 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

600,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


